
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІІ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ          

   

від  04 жовтня  2023 року № 2371 

Про визнання рішення від 12 листопада 

2021року № 1086 Про делегування функцій 

замовника на виконання робіт по об’єкту 

будівництва «Будівництво Центру надання 

адміністративних послуг по вул. С.Бандери 

1а в смт.Велика Березовиця 

Тернопільського району Тернопільської 

області» таким, що втратила чинність 

 

 

Відповідно до статтей 25, 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 22 Бюджетного кодексу України, Порядку та умов надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів у рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

25 листопада 2015 р. № 1068 (із змінами), протоколу № 2 від 28 червня 2023 р. засідання 

Експертної робочої групи з питань ініціювання, підготовки, супроводження та реалізації 

спільних з міжнародними фінансовими організаціями проєктів в рамках Програми з 

відновлення України та Надзвичайної кредитної програми для відновленні України, Наказу 

Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України № 817 від 13 вересні 2023 

р. «Про внесення змін до Переліку проектів, що фінансуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України»,  Великоберезовицька селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.  Визнати рішення від 12 листопада 2021року № 1086 «Про делегування функцій 

замовника на виконання робіт по об’єкту будівництва «Будівництво Центру надання 

адміністративних послуг по вул. С.Бандери 1а в смт.Велика Березовиця Тернопільського 

району Тернопільської області» таким, що втратило чинність. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з питань   

планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку Великоберезовицької 

селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                      Андрій ГАЛАЙКО  

 
 


